•

•

TERRA DE OPORTUNIDADES

LEI No 1.793, DE 11 DE JUNHO DE 2015.

"Autoriza a concessão de aumento real na
remuneração dos servidores da Câmara Municipal de
Oeiras- Piauí."

Faço saber que a Câmara Municipal de Oeiras, Estado do Piauí, aprovou e o Prefeito
Municipal, nos termos do art. 45, XI, da Lei Orgânica, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica concedido, a partir de I 0 de janeiro de 2015, aumento de 8.8% (oito ponto oito
por cento) na remuneração dos servidores da Câmara Municipal de Oeiras- Piauí.

Art. 2° - As despesas decorrentes desta Lei ocorrerão por conta de dotações orçamentárias
próprias, constantes no orçamento vigente.

Art. 3° -Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 1 o de janeiro
de 2015.

Gabinete do Prefeito Municipal de Oeiras-PI, 11 de Junho de 2015.

lv4.~~(r:e.tf:1!Jd
unicipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

José Raimundo de Sá Lopes
Secretário Municipal de Administração e Finanças

Numerada, registrada e publicada a presente Lei, no Mural da Prefeitura Municipal de
Oeiras-PI, aos onze de junho de dois mil e quinze.

u...o,_.;..~ )....)o""A.Slo e.g ~
Raimundo Nonato Cassiano

Chefe de Gabinete

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64500-000 - Fone: (89) 3462-2842
CNPJ: 06.553.937/0001-70

f"'\oir~c _ Ci~11Í

r
I

•

Ar. 10'. !'.aliO decreto revo:p o Decr<to·n• 0!12 de 2S Olllu.brode 2014.

Art. 11•. F.llc Oec:r<lo entra em vigor na data de IWI po.iblic.tçloo, reVOJjldu u dlapotiç.Xo em

ClOIItnrlo. ~'r l''i! a
Oeiru. 11de~aho·20JS.

~scripta
[

Art. ~ - E* decreto coatran em Yiaor na data de - publicaçlo.

revopm-~ a diJpoÃÇ(lel em COJilntrlo.

UI N" 1.793. DI: l i D:l .1tJNBO DI. :at.IS.

8 1tCMCl'Aiid.A8

OOII'nt4'1'Aif'l" .. WUH'ld'li'IO Dtt: Ploo.t""

"Aoeorba • ............ .S. -lo ..a •
re•...,.!AO doo MnldorM da ca..,.. Muldpol da
~ .......

COif1"aATADOt A AH'I"'Offi P'IHHKIJIIO - W&, CJfN Ol.l20.12'7/ 000l•'l2
~ DA ~tfA'TUIItA DO OOH'nJIATO Aft a1 O. D&&&MIIRO ~ õMllt

VAI.ÕIII Jtt .&. 100.00 CHOVKNTA & CIHCO wn. ll caM 1t&AQ9 rAIII.A O LOT"& n (.ttOIIf"&&AA&M ... I'ICOall

.OU &A DA)

.ortW Da aliO~ P1"W, 1C:N8, IM, IPVA, AU"C>U >A(:AO , OUT1tA* lliiCM:ITM ~
'I'IIIA"•raJIUA'fc:.tAe MOC, I'VI' ... 40'Mo, .,.,..., ..OU~ DO ev•, ~ • ~~
~ooa

DATADA~A'I"VaA.DO OOII"''"aA'I'Ot Oll/ 0./ 20la

Diário Oficial dos Municípios
A prova docurncntal dos atos rnunicipais